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Konkursy ogłaszane w ramach edycji 2022 Rządowego Programu Rozwoju Organizacji Obywatelskich
PROO na lata 2018-2030.

   

Program umożliwia dofinansowanie zadań służących zwiększeniu aktywności organizacji obywatelskich w zakresie
realizacji projektów międzynarodowych oraz sięganiu przez te organizacje po środki w ramach programów wdrażanych
przez instytucje zagraniczne. Nabór wniosków w ramach konkursów prowadzony będzie do dnia 30 grudnia
2021 r., do godz. 14.00.

Wnioski mogą składać:

1. organizacje pozarządowe: stowarzyszenia (w tym stowarzyszenia zwykłe), związki  stowarzyszeń, fundacje oraz
jednostki terenowe organizacji pozarządowych posiadające osobowość prawną.

2. Kościelne osoby prawne, jeżeli ich cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego.

3. Spółdzielnie socjalne.

4. Koła gospodyń wiejskich.

5. Spółki akcyjne i spółki z ograniczoną odpowiedzialnością oraz kluby sportowe będące spółkami działającymi na
podstawie przepisów ustawy o sporcie, które nie działają w celu osiągnięcia zysku, przeznaczają całość dochodu na
realizację celów statutowych oraz nie przeznaczają zysku do podziału między swoich udziałowców, akcjonariuszy i
pracowników.

 

W ramach konkursów organizacje mogą uzyskać wsparcie na poszczególne priorytety:

Priorytet 1a. Wsparcie działań misyjnych i rozwoju instytucjonalnego

Priorytet 1b. Dotacje na wkład własny

Priorytet 2a. Dotacje operacyjne na wsparcie budowania początkowych kapitałów żelaznych

Priorytet 3. Rozwój instytucjonalny lokalnych organizacji strażniczych i mediów obywatelskich
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Priorytet 4. Rozwój instytucjonalny think tanków obywatelskich

Priorytet 5. Wsparcie doraźne

 

Wartość środków przeznaczonych na dotacje dla organizacji w ramach edycji 2022 konkursów wynosi 28
450 000,00 zł.

Po więcej informacji zapraszamy na stronę Instytucji Zarządzającej programem pod linkiem: Nabór wniosków PROO
2022 [2], gdzie można zapoznać się z Podręcznikiem dla Wnioskodawców PROO 2022 oraz najczęściej
zadawanymi pytaniami. Pytania na temat Programu można kierować w terminie naboru ofert  pod numerem
telefonu 885-221-531 w dniach 13-30.12.2021 w godz. 10:00-15:00 od poniedziałku do piątku lub e-mailowo pod
adres: PROO@niw.gov.pl
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